
 
 
 
 
 
 
 
 

平成２３年６月３日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 

 
総合評価方式による契約分 

 
入札結果及び経過 

 
入札及び契約経過（件名別） 

 



総合評価方式試行工事

　

　

商　号　又　は　名　称

梅本建設・中越興業
やすらぎ荘改築工事共同企業体

川田工業・アルカスコーポレーション・中越鉄工
やすらぎ荘改築工事共同企業体

辻建設・タカハタ工業
特別養護老人ホームやすらぎ荘改築工事共同企業体

福光組・チューモク
特別養護老人ホームやすらぎ荘改築工事共同企業体

　

辞退

105.83

落札
1,036,350,000

辞退

　

辞退

109.17

108.5

　
100

　

　

0.1099

円

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札

所 属 発 注 工 種

工 事 名

南砺市天池地内

平成24年3月28日

平成23年6月3日

まで

平成２３年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

特別養護老人ホームやすらぎ荘改築事業　建築主体
工事

第2011000242号福祉課

指名の理由

調 査
基準価格

入札日時
契約方法

午前９時００分

円

落札　（採用）　金額(税込）

円

金　額

第　　　　２　　　　回

順位順位

1

契 約 番 号

工 事 場 所

金　額

第　　　　１　　　　回

消費税を除く額

建築一式工事

順位

工 期

円

金　額

安達建設・森組
やすらぎ荘改築工事共同企業体

調 査
の 経 緯

2

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

3

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

109.17

1
987,000,000

5

4
2

989,000,000

9

10

6

7

0.1070

108.83

100

100

100

100

100

11

8

12

円

989,500,000

890,550,000

消費税を含む額

円

1,038,975,000

935,077,500



総合評価方式試行工事

　

　

北栄電設㈱

北陸電気工事　南砺営業所

㈲松田電機店

㈲森田電気商会

㈱谷村電機工業

131,900,000 138,495,000
笹嶋工業㈱

辞退

　

　

　

落札

106.67

0.6027

108.33

0.8213

0.7307

100.83

0.7429

103.33

100.83

0.5585

　
101.67

0.7262

　

　
106.67

円

金　額

消費税を含む額

円

178,132,500 169,650,000

円

197,925,000 188,500,000

所 属 発 注 工 種

工 事 名

契 約 番 号
入札日時 午前９時０５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成23年6月3日

落札　（採用）　金額(税込）

平成２３年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

特別養護老人ホームやすらぎ荘改築事業電気設備
工事

第2011000245号福祉課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

まで

電気工事

工 期

第　　　　２　　　　回

工 事 場 所

第　　　　１　　　　回

金　額 順位

円

順位

円

調 査
の 経 緯

1

商　号　又　は　名　称

小川電機㈱

順位 金　額

南砺市天池地内

平成２４年　３月２８日

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

円

177,000,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

100

7
2

1
3

㈱北川電機商会

4
2柴田電気工事㈱

9

8
185,000,000

8

138,000,000

5

12

135,720,000

140,000,000

6

7

3

0.6754

100

0.6143

11

5
153,000,000

10

173,653,000

100

103.33

100

6

4



総合評価方式試行工事

　

　

消費税を含む額

円

389,865,000

350,878,500

消費税を除く額

円

371,300,000

334,170,000

商　号　又　は　名　称

362,500,000

金　額

9

10

8

11

12

100

100

100

100

6

7

5

中越産業・斉藤組
やすらぎ荘機械設備工事共同企業体

4

363,800,000
1

3

365,000,000

円吉井工業・砺波住設・ライフサービス
やすらぎ荘機械設備工事共同企業体

砺波カンパニー・谷村電機
やすらぎ荘機械設備工事共同企業体

3
2

金　額順位

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

107.5

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要

円 円

1

金　額

工 期

第　　　　２　　　　回

順位

円

調 査
の 経 緯

発 注 工 種

工 事 名

順位 金　額

管工事

工 事 場 所

第　　　　１　　　　回

請 負
対 象 額

落札　（採用）　金額(税込）

平成２３年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

特別養護老人ホームやすらぎ荘改築事業　機械設備
工事

第2011000361号福祉課

指名の理由

調 査
基準価格

契約方法

まで

順位

午前９時１０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成23年6月3日入札日時

南砺市天池地内

平成24年3月28日

所 属契 約 番 号

　
100

　

　

　

0.2982

100

100

100

381,990,000

　

　

　
105.83

0.2900

108.5
落札

　
0.2966

2



総合評価方式試行工事

　

　

　

　

　

　

108.83

0.2471

辞退

辞退

　

　

0.2492

108

落札
457,800,000

108.83

0.2496

108.5

　
100

　

　
100

午前９時１５分

円

金　額順位

消費税を除く額

平成２３年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

（仮称）福野西部統合保育園新築　建築主体工事

第2011000472号こども課

指名の理由

調 査
基準価格

入札日時
契約方法消費税を含む額

円

459,585,000

413,626,500
工 事 場 所

工 事 名

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札

南砺市柴田屋地内

平成24年3月28日

平成23年6月3日

まで

建築一式工事

所 属 発 注 工 種契 約 番 号

第　　　　２　　　　回

工 期

円

金　額

円

順位 金　額

第　　　　１　　　　回

1

436,000,000

順位

2

商　号　又　は　名　称

アルカスコーポレーション・嶋組
（仮称）福野西部統合保育園新築工事共同企業体

梅本・神能
（仮称）福野西部統合保育園新築工事共同企業体

円

落札　（採用）　金額(税込）

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

108.5

1

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

3

2
436,800,000

8

4

辻建設・中越興業
（仮称）福野西部統合保育園新築工事共同企業体5

6

7

タカハタ・長田
（仮称）福野西部統合保育園新築工事共同企業体

3
437,000,000

100

100

100

100

9

10

11

12

437,700,000

393,930,000

円

川田工業・岡部
（仮称）福野西部統合保育園新築工事共同企業体

調 査
の 経 緯



総合評価方式試行工事

　

　

　

　

公告により
契約せず

　

辞退

　

106.67

1.7177

108.33

100.83

1.5196

　
101.67

1.5175

落札

　
106.67

1.9314

消費税を含む額

円

65,205,000 62,100,000

円

72,450,000

円

金　額順位

入札日時 午前９時２０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成23年6月3日

落札　（採用）　金額(税込）

平成２３年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

（仮称)福野西部統合保育園新築電気設備工事

第2011000474号こども課

消費税を除く額

指名の理由

69,000,000

調 査
基準価格

工 期

円

順位

契 約 番 号

工 事 場 所

所 属

工 事 名

南砺市柴田屋地内

平成２４年　３月１５日

第　　　　１　　　　回

5

発 注 工 種

金　額

円

第　　　　２　　　　回

契約方法

まで

電気工事

調 査
の 経 緯

1

商　号　又　は　名　称
順位

業者番号
金　額

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

1.6103

円

62,100,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

100

㈱北川電機商会 2

小川電機㈱

2

3
笹嶋工業㈱

柴田電気工事㈱

8

4

62,100,000

5
㈱谷村電機工業 6

68,000,000

6

7

北陸電気工事　南砺営
業所

北栄電設㈱ 4

62,100,000

53,500,000

100

103.33

1.7177

1.6237

100.83

100

103.33

100

56,175,000

9

10

2

7

㈲松田電機店

㈲森田電気商会

11

12

67,000,000

1

62,100,000



総合評価方式試行工事

　

　

128,900,000

100

100

12

11

100

100

100

6

7

2

9

10

3
129,400,000

6

128,500,000

4

円

129,800,000

8

4
1

130,100,000

5

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

請 負
対 象 額

105.00

5
2

3

1
㈲石黒工業所

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の５％に相当する額を加算した額である。

摘　要
順位 金　額

0.8146

金　額

第　　　　１　　　　回
商　号　又　は　名　称

調 査
の 経 緯

工 事 場 所

順位 金　額

円円

南砺市柴田屋地内

平成２４年　３月１５日

落札　（採用）　金額(税込）

平成２３年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

（仮称)福野西部統合保育園新築機械設備工事

第2011000476号こども課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事

130,500,000

入札日時 午前９時２５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成23年6月3日

まで

所 属 発 注 工 種

工 事 名

契 約 番 号消費税を含む額

円

123,322,500 117,450,000

円

137,025,000

工 期

第　　　　２　　　　回

円

金　額順位順位

　
100

　

　

　
0.8282

134,190,000

0.8327

108.33

0.8347

107.50

　

落札

　

105.83

0.8236

107.50

　

　

106.67

0.8308

㈱谷村電機工業

中越産業㈱

砺波住設㈱

ヤマキ工業㈱

吉井工業㈱

127,800,000


